АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.03.2024     № 84-р

О внесении изменений в состав согласительной комиссии

по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении

комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования

ЗАТО г. Островной, утвержденный распоряжением

Администрации ЗАТО г. Островной от 22.05.2023 № 103-р

 В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ

«О кадастровой деятельности», постановлением Правительства Мурманской области

от 02.04.2020 № 163-ПП «Об утверждении типового регламента работы

согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных

участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории

Мурманской области», постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 17.05.2023 № 95 «Об утверждении регламента работы согласительной комиссии

по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении

комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования ЗАТО

г. Островной»:

 1. Внести изменения в состав согласительной комиссии по согласованию

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных

кадастровых работ на территории муниципального образования ЗАТО г. Островной,

утвержденный распоряжением Администрации ЗАТО г. Островной от 22.05.2023

№ 103-р, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru

и опубликованию в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ».

Глава ЗАТО г. Островной            О.А. Огинова

http://www.zato-ostrov.ru/

Приложение

к распоряжению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 14.03.2024 № 84-р

«УТВЕРЖДЕН

распоряжением

Администрации ЗАТО г. Островной

от 22.05.2024 № 103-р

Состав согласительной комиссии

по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении

комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования

ЗАТО г. Островной

Председатель комиссии:                                                           Огинова Ольга Александровна, глава ЗАТО г. Островной.

Заместитель

председателя комиссии:

первый заместитель главы муниципального образования

ЗАТО г. Островной.

Секретарь комиссии: Салимова Людмила Павловна, начальник отдела

экономики и муниципального имущества Администрации

ЗАТО г. Островной.

Члены комиссии: Загребин Сергей Валентинович, член Ассоциации «Союз

кадастровых инженеров» - заместитель директора

Государственного областного казенного учреждения

«Центр технической инвентаризации»;

 Курпакова Елена Сергеевна, заместитель начальника

отдела государственной регистрации недвижимости,

ведения ЕГРН и повышения качества данных ЕГРН

(в случае невозможности присутствия, в заседании

комиссии примет участие Шкуренко Евгений

Александрович, главный специалист-эксперт отдела

государственной регистрации недвижимости, ведения

ЕГРН и повышения качества данных ЕГРН);

 Нагорняк Сергей Николаевич, заведующий сектором

реализации государственной политики в сфере земельных

отношений Министерства имущественных отношений

Мурманской области (в случае невозможности

присутствия, в заседании комиссии примет участие

Якименко Юлия Владимировна, главный специалист

сектора реализации государственной политики

в сфере земельных отношений Министерства

имущественных отношений Мурманской области);

2

 Федулов Андрей Александрович, заместитель начальника

управления градостроительства Министерства

градостроительства и благоустройства Мурманской

области (в случае невозможности присутствия,

в заседании комиссии примет участие Губинский Никита

Олегович, начальник управления градостроительства

Министерства градостроительства и благоустройства

Мурманской области);

 Ходакевич Вера Ивановна, главный специалист отдела

экономики и муниципального имущества Администрации

ЗАТО г. Островной;

 Яркова Екатерина Владиславовна, начальник отдела

учета, контроля, распоряжения федеральным имуществом

и оценки Межрегионального территориального

управления Росимущества в Мурманской области

и Республике Карелия.».

______________